御中

会 　長

 (公印省略)

　　　　　　　　　　東京メトロ千代田線綾瀬駅東口下車徒歩５分

以　上

　添付書類：「寬仁親王杯第２４回剣道八段選抜大会組み合わせ」

　　　　　　「寬仁親王杯第２４回剣道八段選抜大会要項」

　　　　　　「寬仁親王杯第２４回剣道八段選抜大会要綱」

記

 １．日　   　時　　令和６年９月７日(土)

　　　　　　　　　　八段選抜大会午後２時３０分開始予定　午後５時３０分頃終了予定

 ２．場　   　所　　東京武道館(足立区綾瀬3-20-1)

　    標記について、寬仁親王杯剣道八段選抜大会を開催することになりました。

　　　賜杯に相応しい範となる試合が展開されるものと確信いたしておりますので、

　　会員各位にご周知のうえ多数ご観戦賜りますようお願い申し上げます。

千　葉　胤  道

寬仁親王杯第２４回剣道八段選抜大会開催のご案内

東剣連発第１６９号

令 和 ６ 年 ８ 月 ５ 日

団体事務局

一般財団法人東京都剣道連盟